COMUNICADO Nº 10: ADIAMENTO DA LISTAGEM DOS DISCENTES

VOTANTES DA ELEIÇÃO DO CONDIR/CAMPUS BELÉM.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DO CONDIR/ CAMPUS BELÉM,

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ-

IFPA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº

455/2020 de 04 de novembro de 2020, Comunica que, em razão de

problemas técnicos, a listagem dos discentes votantes será divulgada

amanhã, dia 24 de novembro de 2020, terça-feira.

Belém, 23 de novembro de 2020

                                                                     _____________________________________

                                                     Carlos Mariani Duarte Lameira
                                                     Presidente da Comissão Eleitoral
                                                     Portaria nº 419/2020-Gab.Dir.Geral

		2020-11-23T17:40:18-0300
	Carlos Mariani Duarte Lameira